Instituimus nobis heredem Successorem nostrum. Et 
constituimus executores et completores testamenti no
stri Magistrum Iohannem de trastamar. Petrum martini 
de coronato et Nunonem fernandi archidiáconos Gundi- 
saluum gometii compostellanos in solidum quod exo
rnantur illud et compleant sine dampno suo. Et uolu- 
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mus et mandamus quod si bona nostra mobilia non 
suffecerint ad legata nostra complenda et ad exequias 
nostras, quod compleantur et soluantur per cellarium no
strum de petrono et per Portaticum de oeste. Volumus et 
mandamus quod si istud testamentum nostrum non 
ualuerit ut testamentum ualeat ut codicilli uel quilibet 
alia ultima uoluntas. Si quis igitur contra hoc testamen
tum nostrum uenire presumpserit. malle dicionem om
nipotentis dei incurrat et etiam pectet successori , no
stro mille marchas argenti testamento isto nichilominus 
in suo robore duraturo. Nos i(ohannes) dei gratia com- 
postellanus archiepiscopus subscribo et signum nostrum 
apponi fecimus.

Qui presentes fuerunt: Petrus uitalis abbas de ctn- 
tealtaria,

P. abbas Sci. Martini de foris,
Petro muniz prior sarensis,
Petrus martini de coronato et Nuno fernandi archi- 

diaconi.
Magister Michaelis cardinalis.
Gundisaluus gometii et Johannes martini canonici 

compostellani.
Ego Alfonsus petri auctoritate dni. pape, et dni. Com

postellani archiepiscopi notarius juratus predictis omni
bus interfui et de mandato dni. J. dei gratia compostel
lani Archiepiscopi supradicti manu propria scripsi et 
confirmo et signum apposui.

(Inédito. Tumbo C de Santiago, fol. 4 vuelto).
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NÚMERO XXXVIII

era MCCCllil. Santiago. Año de C. 1266.
2 de Julio.

Noticia sóbrela muerte de los.Arzobispos D. Bernardo II 
y D. Juan Arias.

Era MCCLXXV et quotum idus februarii, cessit dns. 
Bernardus archieps. compostellanus loco et non dignita
ti quia remansit cum ordine episcopali et hoc in suo 
palacio in manibus episcoporum auriensis et lucensis ad 
hoc a dno. Papa datorum ad instanciam ipsius archie- 
piscopi. et postea sub era MCCLXXVI et quotum VI 
idus Junii in die sci. medardi Johannes arie tunc archi- 
diaconus de coronato electus fuit communiter in concor
dia per uiam Spiritus Sci. in archiepm. compostellanum 
et postea decessit dictus dns. Bernardus quondam ar
chieps. XII. Kls. septembris apud monasterium Saris in 
Era MCCLXXVIII et sedit dictus dns. johannes arie 
per XXVIII annos minus XXXV diebus et clausit 
diem extremum apud rocha forte IIII nonas maii in 
Era MCCCIIII scilicet feria tertia de letan. et postea 
fuerunt due elecciones in eadem ecclesia in discordia 
celebrate una uidelicet de domno Johanne alfonso ar
chidiácono de trastamar a .XXXVII. et altera de ma
gistro B. archidiácono de Saines a .XXVIII. canoni
cis .IIII. nonas Julii, in Era MCCCIIII.